

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Республиканское государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Хабезская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	380	380	0	36	67	271	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	434	434	0	39	70	308	17	0	0
из них женщин	321	321	0	22	59	228	12	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общий больничный персонал																						
1	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения района	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4	Заместитель главного врача по	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	медицинской части																						
5	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8	Врач-статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Медицинский статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10А	Медицинский статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Медицинский статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12А (10А)	Медицинский статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13А (10А)	Медицинский статистик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вахтер</i>																						
18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Организационный методический кабинет</i>																						
19	Заведующая-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Диспансеризация</i>																						
20	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Стационар																						
	<i>Гинекологическое отделение</i>																						
21	Заведующий гинекологическим отделением врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Педиатрическое отделение</i>																						
27	Заведующий педиатрическим отделением врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	<i>гностики</i>																							
60	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
61A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
62A (61A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Поликлиника																							
63	Заведующий поликлиникой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
65	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67A	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
68A (67A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
70	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
72	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
73	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
74	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
75	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
76	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
77A	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
78A (77A)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79	Врач-травматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
80	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
81	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
82	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
83	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
84	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
85	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
86	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
87	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
88A	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
89A (88A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
90A (88A)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
91	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
92	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
93	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
94	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
95	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

97А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (97А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (97А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет гастроэнтеролога</i>																						
100	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет невролога</i>																						
101	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
102	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет оториноларинголога</i>																						
103	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет офтальмолога</i>																						
104	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет по выписке больничных листов</i>																						
106	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет стоматолога</i>																						
107	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
108А	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
109А (108А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет ДЛО</i>																						
110	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
111	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет терапевта</i>																						
112	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
113А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
114А (113А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет травматолога</i>																						
115	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет уролога</i>																						
116	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет хирурга</i>																						
117	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
118	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет эндокринолога</i>																						
119	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет кардиолога</i>																						
120	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Профилактический кабинет</i>																						
121	Врач по медицинской профи-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

149	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Женская консультация																						
150	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
151A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
152A (151A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
153A (151A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
154	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
155	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
156A	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
157A (156A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
158A (156A)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
159	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
160	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочий персонал																						
162	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Механик гаража	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Водитель автомобиля скорой помощи	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Водитель автомобиля реанимобиль	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Водитель автомобиля легкового	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Водитель автомобиля легкового	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Водитель автомобиля легкового	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Водитель автомобиля легкового	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Кухонная рабочая	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Переплетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

179	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
180	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181	Уборщица административного корпуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Технический персонал																								
182	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
184	Инженер по технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
187	Начальник по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
188	Начальник по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
189	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
190	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
191	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
192	Юрисконсульт ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
193	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
195А (194А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
196	Медицинская сестра (оператор)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
197	Медицинская сестра (оператор)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Бухгалтерия																								
198	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
199	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
200	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
203	Бухгалтер 2 квалификационный уровень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204А	Бухгалтер 2 квалификационный уровень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
205А (204А)	Бухгалтер 2 квалификационный уровень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
206А (204А)	Бухгалтер 2 квалификационный уровень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
207А (204А)	Бухгалтер 2 квалификационный уровень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
208	Бухгалтер 3 квалификационный уровень	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Участковые больницы																								
<i>Бесленевская участковая больница</i>																								
210	Заведующий УБ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
211	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
212	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
213	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
214	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
215	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
216	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
217	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
218	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
219	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
220	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет стоматолога</i>																								
227	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
228	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>Кабинет педиатра</i>																								
229	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>Кабинет терапевта</i>																								
230	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
231	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																								
232	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>Стационар</i>																								
233	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
234	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
235	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дневной стационар</i>																								
236	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<i>Псаучье-Дахская участковая</i>																								

	<i>больница</i>																						
237	Заведующий УБ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
238	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
239	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
240	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
241	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
242	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
243	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
244	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
245	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
246	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет педиатра</i>																						
250	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
251	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет стоматолога</i>																						
252	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
253	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет терапевта</i>																						
254	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
255	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
256	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Стационар и Дневной стационар</i>																						
257	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
258	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
259	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебные амбулатории																						
	<i>Али-Бердуковская врачебная амбулатория</i>																						
260	Заведующий амбулаторией	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
261	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
262	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
263	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

267	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
268	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
269	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
270	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
271	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
272	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет педиатра</i>																						
273	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
274	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет стоматолога</i>																						
275	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
276	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет терапевта</i>																						
277	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
278	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
279	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
280	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
281	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
282	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
284	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кош-Хабльская врачебная амбулатория</i>																						
285	Заведующий амбулаторией	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
286	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
287	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
289	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
290	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
291	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
292	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
293	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
294	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
295	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
296	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	<i>Кабинет педиатра</i>																						
297	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
298	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
299	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет стоматолога</i>																						
300	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
301	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет терапевта</i>																						
302	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
303	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
304	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет врача по общей практики</i>																						
305	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
306	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
308	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерские пункты																						
	<i>ФАП а.Абазакт</i>																						
309	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
310	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП а.Жако</i>																						
311	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
312	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
313	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП а.Зююко</i>																						
314	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
315	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	<i>Вакцинатор</i>																						
316	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
317	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП а.Зеюко</i>																						
318	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
319	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
320	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП а.Инжичишихо</i>																						
321	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
322	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
323	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП а.Кызыл-Юрт</i>																						
324	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
325	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП а.Малый-Зеленчук</i>																						
326	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
327	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
328	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП а.Ново-Хумаринск</i>																						
329	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
330	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП п.Бавуко</i>																						
331	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
332	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Школы и детские сады																						
333	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>НОШ</i>																						
334	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>СОШ</i>																						
335	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

336	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
337	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
338	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
339	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
340	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
341	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
342	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
343	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
344	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Али-Бердуковская средняя школа кабинет стоматолога</i>																						
345	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Али-Бердуковская средняя школа кабинет педиатра</i>																						
346	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Детские сады</i>																						
347	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
348	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
349	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
350	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
351	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
352	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
353	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
354	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
355	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
356	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
357	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
358	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
359	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Общеобразовательный лицей-интернат а. Хабез имени Хапсироковой Е.М.</i>																						
360	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>СОШ</i>																						
361	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Скорая помощь																						
	<i>Скорая помощь Бесленевской участковой больницы</i>																						
362	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
363	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Скорая помощь Кош-Хабльской врачебной амбулатории</i>																						
364	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выезд-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	ным бригадам скорой медицинской помощи																						
366	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Скорая помощь Псаучье-Дахской участковой больницы</i>																						
367	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Скорая помощь Хабезской центральной районной больницы</i>																						
369	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
370	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
372	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
373	Старший фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
374	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Приемное отделение																						
375	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
376	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Платный отдел																						
377	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
378	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
379	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Бухгалтер по расчетам со служащими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по лечебной работе

Асланукова Леля Романовна

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Махова Асият Рамазановна

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Янкевич Александр Леонидович

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Юрисконсульт с функциями контрактного управляющего		Хапсироков Умар Иналевич	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда		Хапсироков Назир Абдулахович	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	_____	_____	_____
450		Куликова Татьяна Михайловна	31.05.2019
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
_____	_____	_____	_____
344		Гергокова Мадина Казбековна	31.05.2019
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)